
Generalforsamling 2023
A/B Traverse de la Mer



Generalforsamling 
19. februar 2023



Dagsorden iht. foreningens vedtægter

1. Valg af dirigent.

 Bestyrelsen foreslår Michael Jensen lejlighed D

1. Bestyrelsens beretning.

2. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsregnskab og
beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til det godkendte regnskab.

3. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan.

4. Forelæggelse af driftsbudget til godkendelse og beslutning af boligafgifter.

5. Indkomne forslag.

 Husk, at ”Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest den 1. februar 2023”.

1. Valg af bestyrelse og suppleanter

 Anders Andersen er på valg, men meddelte allerede på generalforsamlingen 2022, at han ikke genopstillede. Kim
Aaen D indstilles for en 2-årig periode.

 Valg som suppleanter for 1 år. Michael Jensen lejlighed D er villig til genvalg.

1. Valg af intern revisor.

 Nis D. Jakobsen er villig til genvalg

1. Eventuelt

1. Vejledning i den nye hjemmeside.



 1. Valg af dirigent



Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslår valg af:

Michael Jensen, lejlighed D



2. Bestyrelsens beretning
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Bestyrelsens beretning
 Velkommen til Korsør
 Salg/køb/bytte af andele
 Bestyrelsesmøder
 Ny hjemmeside
 Assistance i Sanary
 VVS i B
 Generalforsamling i E/F Frankrig
 Novemberhold
 Nye møbler
 Reminder!



S Bestyrelsens beretning

Spørgsmål?



 3. Forelæggelse af 
årsregnskab og eventuel 
revisionsberetning samt 
godkendelse af års-
regnskab og beslutning 
om anvendelse af 
overskud eller dækning af 
underskud i henhold til 
det godkendte regnskab



RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar – 31. december 2022 

RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar - 31. december 2022

N
oter 2022

Realiseret 
2021 Budget 2022

Indtægter
Turnusafgifter 236.400 260.400 236.400
Leje af skabe 6.230 6.340 6.340
Indtægter ialt 242.630 266.740 242.740

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 33.630 30.519 32.000
Bopælsskatter 30.690 29.519 32.000
Fællesomkostninger ejerforeningen 25.388 23.979 30.000
El og Varme 1 35.091 5.425 24.000
Forsikringer 10.288 9.950 10.000
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2 28.699 859 10.000
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 2 30.817 35.148 15.000
Gartner 3 1.058 4.538 6.000
Internet 7.517 5.862 6.000
Rengøring 30.240 19.548 25.000
Assistance - fælles 0 4.443 10.000
Hovedrengøring november 0 0 6.000
Småanskaffelser lejligheder 4 49.820 18.462 13.000
Småanskaffelser fælles 1.533 0 0

284.771 188.252 219.000



RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar – 31. december 2022 

El og varme 1

El A 9.788

El B 17.020

El D 8.282

35.091



RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar – 31. december 2022 

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 2

Lejlighed A
Reparation toilet 430
Novemberhold materialer 523

953

Lejlighed B
Novemberhold materialer 679
Reparation toilet a conto 2.159
Nye skodder 24.140

26.978

Lejlighed D
Novemberhold materialer 768

768

Indvendig vedligeholdelse 28.699



RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar – 31. december 2022 

Udvendig vedligeholdelse

Novemberhold 2022:

Transport - fly og billeje mv. 17.651

Diverse materialer mv. 2.721

Fortæring inkl. 2*lounge 7.099

Erkendtlighed 3*assistenter 2.728

Vin KN og SH 618

30.817



RESULTATOPGØRELSE
For perioden 1. januar – 31. december 2022 

Småanskaffelser 4

Lejlighed A
Vakemaskine 8.740
Sofaborde, spisebord og topmadras 7.718
Parasoldug, bardunline og overtræk 1.789
Fjernbetjening 181
Solsenge 268

18.696
Lejlighed B
Opvaskemaskine 4.509
Parasoldug 853
Fjernbetjening 181

5.543
Lejlighed D
Udskiftning vandvarmer 14.149
Sofa og spisebord 10.990
Parasolfod 247
Glas 195

25.581

Småanskaffelser i alt 49.820



RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar – 31. december 2022

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesgodtgørelse 11.850 11.550 12.000
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.659 2.616 5.000
Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.680 7.325 15.000
Rejseudgifter 0 0 0
IT inkl. hjemmeside 5.779 2.115 4.000
Porto og kontorartikler 99 133 2.000
Repræsentation 0 0 1.000
Andre omkostninger 0 0 5.000

30.068 23.738 44.000

Resultat før renter -72.208 54.750 -20.260

Renter
Renteindtægter 0 723 0
Renteudgifter og bankgebyrer 1.616 1.413 2.000
Renteudgifter -1.616 -690 -2.000

Årets resultat -73.824 54.060 -22.260



RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1. januar – 31. december 2022

Ikke budgetterede omkostninger 2022

A B D

Nye møbler 7.600 11.000

Vaskemaskine 8.700 4.500

Parasoldug og overtræk 1.800

Skodder 24.000

Ny vandvarmer 14.000

18.100 28.500 25.000 71.600

Novemberhold, del 10.000

81.600

Resultat 2022 -95.000

-13.400

Budget 2022 -22.000

-8.600



BALANCE 
pr. 31. december 2022

BALANCE

2022

AKTIVER

Grunde og bygninger 5 3.082.286

Tilgodehavender 431

Tilgodehavender 431

Bankindeståender 6 376.831

Omsætningsaktiver 376.831

Aktiver i alt 3.459.547



BALANCE 
pr. 31. december 2022

Bankindeståender 6
Nordea 105.109
Credit Lyon 271.721

376.831



BALANCE 
pr. 31. december 2022

Gæld

Deposita 382.500

Forudbetalt turnusafgift og skabsleje 802

Mellemregning linnedudlejning 8 3.033

Skyldige omkostninger og hensættelser 9 36.827

Gæld i alt 423.162



BALANCE 

pr. 31. december 2022

Mellemregning linnedudlejning 8
Saldo 1. januar 2022 4.907
Salg af linnedpakker 16.335
Vask og administration -16.865
Køb nyt linned -1.344

3.033



BALANCE 

pr. 31. december 2022

Skyldige omkostninger og hensættelser 9

Cooning Services 31.314

Gartner 1.120

Hjemmeside 4.200

Andet 193

36.827



BALANCE 

pr. 31. december 2022

GÆLD OG EGENKAPITAL

Andelskapital lejlighed A 7 845.232
Overført resultat 1. januar 2022 73.978
Overført resultat 2022 -15.010
Egenkapital A 904.200

Andelskapital lejlighed B 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2022 57.499
Overført resultat 2022 -39.974
Egenkapital B 1.040.212

Andelskapital lejlighed D 1.022.688
Overført resultat 1. januar 2022 88.124
Overført resultat 2022 -18.839
Egenkapital D 1.091.973

Egenkapital i alt 3.036.385



BALANCE 

pr. 31. december 2022

Andelskapital 7

Lejlighed A; 24 andele á kr. 35.218 845.232
Lejlighed B; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688
Lejlighed D; 24 andele á kr. 42.612 1.022.688

2.890.608

Overført resultat
Lejlighed A
Overført 1. januar 2022 73.978
Overført af årets resultat -15.010
Overført 31.12.2022 58.968

Lejlighed B
Overført 1. januar 2022 57.499
Overført af årets resultat -39.974
Overført 31.12.2022 17.524

Lejlighed D
Overført 1. januar 2022 88.124
Overført af årets resultat -18.839
Overført 31.12.2022 69.285

Overført i alt 145.777

Egenkapital 3.036.385



Likviditet
pr. 31. december 2022

2022
Disponibel likviditet vedr. indbetalte deposita

Deposita 382.500

Investeret i ejendom -3.082.286

Andelskapital 2.890.608 -191.678

Reel disponibel kapital vedr. deposita 190.822

Overført resultat 145.777

Nettogæld 31.12.2022 40.232

Bankindestående 31.12.2022 376.831



Fordelingsregnskab

31. december 2022

Regnskab 
2022 A B D I alt

Indtægter

Turnusafgifter 236.400 fak 73.200 84.000 79.200 236.400

Leje af skabe 6.230 tre 2.077 2.077 2.077 6.230

Indtægter ialt 242.630 75.277 86.077 81.277 242.630

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter 33.630 fo 9.266 13.154 11.210 33.630

Bopælsskatter 30.690 fo 8.456 12.004 10.230 30.690

Fællesomkostninger ejerforeningen 25.388 fo 6.995 9.930 8.463 25.388

El og Varme 35.091 fak 9.788 17.020 8.282 35.091

Forsikringer 10.288 tre 3.429 3.429 3.429 10.288

Reparation og vedligeholdelse, indvendig 28.699 fak 953 26.978 768 28.699

Reparation og vedligeholdelse, udvendig 30.817 tre 10.272 10.272 10.272 30.817

Gartner 1.058 tre 353 353 353 1.058

Internet 7.517 tre 2.506 2.506 2.506 7.517

Rengøring Cocooning 30.240 fak 8.594 13.697 7.949 30.240

Assistance Cocooning 0 fak 0 0 0 0

Hovedrengøring november 0 fak 0 0 0 0

Småanskaffelser lejligheder 49.820 fak 18.696 5.543 25.581 49.820

Småanskaffelser fælles 1.533 tre 511 511 511 1.533

284.771 79.819 115.397 89.555 284.771



Fordelingsregnskab

31. december 2022

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 11.850 tre 3.950 3.950 3.950 11.850
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 2.659 tre 886 886 886 2.659
Generalforsamling Danmark og Frankrig 9.680 tre 3.227 3.227 3.227 9.680
IT inkl. hjemmeside 5.779 tre 1.926 1.926 1.926 5.779
Porto og kontorartikler 99 tre 33 33 33 99
Repræsentation 0 tre 0 0 0 0
Andre omkostninger 0 tre 0 0 0 0

30.068 10.023 10.023 10.023 30.068

Resultat før renter -72.208 -14.565 -39.342 -18.301 -72.208

Renter
Renteindtægter 0 fo 0 0 0 0
Renteudgifter og bankgebyrer 1.616 fo 445 632 539 1.616
Renteudgifter -1.616 -445 -632 -539 -1.616

Resultat -73.824 -15.010 -39.974 -18.839 -73.824

A B D I alt



 4. Forelæggelse af 

vedligeholdelsesplan



Novemberhold 2022



Novemberhold 2022



Novemberhold 2022



Novemberhold 2022



Novemberhold 2022

 …. og meget mere:
1.  rep. af skodder generelt samt maling, hvor der trænger 
2.  afrensning og maling af hængsler på skodder 
3.  sejl på terrasse i A (klargjort) 
4.  smøring af hængsler og beslag på vinduer, døre og skodder 
5.  skur ved elskab færdiglaves og males samt kant ved postkasser 
6.  nyt stof på parasol i A. Husk at slå parasol ned ved blæst!! 
7.  ventilation i bad i A, B og D 
8.  reparere loftet i entreen ved hoveddøren i A 
9.  krog eller lign. på D’s terrassedørs skodde mod haven i køkken 
10. løs klinke/fodliste i A’ køkken ved bøgereol tv i hjørne 
11. male kasse om varmtvandsbeholder i A i køkken 
12. slibning af indfatninger ved døre/vinduer + maling 
13. tjek af maling udv. ved lister/vinduer mod vandet A, B, D. 
14. hængelås på garage med kode 
15. montering af kant på reol under varmtvandsbeholder i D 
16. opsætning af skilt udenfor porten:   Les Lauriers Roses 
17. oprydning i garage og rengøring af skabe 
18. mål af senge i alle værelser 
19. opmåling, tegninger af rum i A, B, D 
20. mål af senge i A, B og D 
21. samling af nye møbler i D 
22. flytning af el radiator i A og D 
23. fugning af bruseniche i D 
24. fastgørelse af diverse stikkontakter og afbrydere 
25. fastgørelse af fodlister i bad D 
26. maling af parasolfødder i A og B 
27. olie på udvendige dørtrin og rengøring af hoveddøre 



Novemberhold 2022



2023
Lejlighed A
 Rullegardiner til gård-/havesiden
 Udskiftning af underskabe i køkkenet
 Udskiftning elradiatorer
Lejlighed B
 Opfølgning på varme og toilet
 Montering af nye skodder
Lejlighed D
 Eventuel udskiftning af rækværk på balkon mod 

vandet.
 Udskiftning elradiatorer

Vedligeholdelsesplan 2023



2023
Lejlighed A + B + D
 Nye hynder til havemøbler

Vedligeholdelsesplan 2023



Opfølgning på maling ude og inde
Vedligeholdelse af skodder
Udskiftning af garderobeskabe 
I 2023 reparation og fastgørelse

Afrensning af gulve

Vedligeholdelsesplan 2024 - ?



 5. Forelæggelse af 

driftsbudget til 

godkendelse og beslutning 

af boligafgifter



Budgetforslag 2023

Budget 2023 Regnskab 2022
A B D I alt

Indtægter

Turnusafgifter 236.400 fak 73.200 84.000 79.200
236.40

0 236.400
Leje af skabe 6.340 tre 2.113 2.113 2.113 6.340 6.230

Indtægter ialt 242.740 75.313 86.113 81.313
242.74

0 242.630

Ejendomsomkostninger
Ejendomskatter 35.000 fo 9.644 13.690 11.667 35.000 33.630
Bopælsskatter 32.000 fo 8.817 12.516 10.667 32.000 30.690
Fællesomkostninger ejerforeningen 30.000 fo 8.266 11.734 10.000 30.000 25.388
El og Varme 38.000 fak 10.000 18.000 10.000 38.000 35.091
Forsikringer 11.000 tre 3.667 3.667 3.667 11.000 10.288
Reparation og vedligeholdelse, indvendig 10.000 fak 3.333 3.333 3.333 10.000 28.699
Reparation og vedligeholdelse, udvendig 15.000 tre 5.000 5.000 5.000 15.000 30.817
Gartner 6.000 tre 2.000 2.000 2.000 6.000 1.058
Internet 9.000 tre 3.000 3.000 3.000 9.000 7.517
Rengøring 25.000 fak 8.333 8.333 8.333 25.000 30.240
Assistance - fælles 10.000 fak 3.333 3.333 3.333 10.000 0
Hovedrengøring november mv. 6.000 tre 2.000 2.000 2.000 6.000 0
Småanskaffelser 35.000 fak 15.000 0 20.000 35.000 49.820
Småanskaffelser fælles 4.000 tre 1.333 1.333 1.333 4.000 1.533

266.000 83.726 87.940 94.333
266.00

0 284.771



Budgetforslag 2023

Administrationsomkostninger
Bestyrelseshonorarer 12.000 tre 4.000 4.000 4.000 12.000 11.850
Omkostninger ved bestyrelsesmøder 5.000 tre 1.667 1.667 1.667 5.000 2.659
Generalforsamling Danmark og Frankrig 15.000 tre 5.000 5.000 5.000 15.000 9.680
Rejseudgifter 10.000 tre 3.333 3.333 3.333 10.000 0
IT inkl. hjemmeside 10.000 tre 3.333 3.333 3.333 10.000 5.779
Porto og kontorartikler 2.000 tre 667 667 667 2.000 99
Repræsentation 1.000 tre 333 333 333 1.000 0
Andre omkostninger 5.000 tre 1.667 1.667 1.667 5.000 0

60.000 20.000 20.000 20.000 60.000 30.068

Resultat før renter -83.260 -28.413 -21.827 -33.020 -83.260 -72.208

Renter
Renteindtægter 0 fo 0 0 0 0 0
Renteudgifter og bankgebyrer 2.000 fo 551 782 667 2.000 1.616
Renteudgifter 2.000 551 782 667 2.000 -1.616

Resultat -85.260 -28.964 -22.609 -33.687 -85.260 -73.824



Budgetforslag 2023

A B D
Pr. dobbeltturnus 2023 6.100 7.000 6.600
Pr. enkeltturnus 2023 3.050 3.500 3.300

Fremført resultat 1. januar 2023 58.968 17.524 69.285
Fremført resultat 31. dercember 2023 30.004 -5.085 35.598



 6. Indkomne forslag



Indkomne forslag

 Forslag fra Mariann Larsen (A8ab, D10b) 
om fællesarealet og D´s terrasse.



 7. Valg af bestyrelse og suppleanter



Valg til bestyrelsen

Anders Andersen er på genvalg, men genopstiller 
ikke.

Kim Aaen, B, opstiller som formand for en 2-årig 
periode.



Valg til bestyrelsen

Valg af suppleant:

Michael Jensen, lejlighed D 

er villig til genvalg for en 1-årig periode



 8. Valg af revisor



Valg af revisor

Nis D. Jakobsen, lejlighed A

foreslås genvalgt som intern revisor



 9. Eventuelt



Den nye hjemmeside

Gennemgang og lidt vejledning



Tak for nu og på gensyn 😎
- og så kan der fortsættes med bordsamtaler


